令和〇年〇月〇日

お取引先様各位
株式会社〇
代表取締役社長 〇 〇
「○○」生産中止のご案内
拝啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、長年にわたってご愛顧いただいておりました「○○」につきまして、今後の市場動向と当社事業戦略を鑑み、誠に勝手ながら○年○月○日をもって生産を終了させていただくこととなりました。

本製品は発売以来、多くのお客様にご支持いただいてまいりましたが、今後は新たな市場要求により的確に応えるべく、さらなる開発・品質強化が求められている主力製品群への経営資源集中を進めてまいる所存です。

なお、生産終了後も「○○」の補修用部品は引き続き在庫の限り対応させていただく予定です。今後は後継モデル「○○」および弊社主力製品のご利用を、ぜひご検討いただきますようお願い申し上げます。

長年のご愛顧に、心より感謝申し上げますとともに、今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう切にお願い申し上げます。
敬具